АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07 июля 2017 г. №58

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района

Курской области

На основании приказа комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и
лицензирования Курской области от 23 марта 2011 года № 32 «О порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов».

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области по состоянию на 01 июля 2017 года
(приложение № 1).

2.Распоряжение № 80 от 01.09.2011 г.«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»- отменить.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Борисов